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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETH VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

rist: [PERsHKRIMI | [nea: Joata:

FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT

email: bashkiaelbasan@elbasani gov.al
web: www.elbasani.gov.al

™

BASHKIA ELBASAN
! Rruga."Qemal Stafa”
@m Lagja."Brig 17 Sulmuese”
=7 +35554400152
! B

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark. Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES — )

Ing.Bledian Hysa

| MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik
| Ing. Fatjona Boja
Ing. Elior Mihali

Emertimi i projektit:

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria ekzistuese e rruges

SHKALLA A3: | DATA: [ VIZATOI: KONTROLLOI: |

100 |Shiator 2022 | Sektori Projektimit Seklori Projektimit
PROJEKTI NR: | RISHIKIMI:

FLETA NR: EL-00 o




PLANIMETRIA E EKZISTUESE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.A.P.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

Rist: [PERsHKRIMI -] [noa: [ oata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

\J Rruga."Qemal Stafa”
ﬁ-\l Lag]a."Brig 17 Sulmuese”
== +35554400152
7 email: bashkiaclbasan@elbasani.gov.al

™ web: www.elbasani.gov.al
N

NVESTTOR: B ASHKIA ELBASAN E

DREJTORIA : |
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK |

Drejtor
ark. Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES

Ing.Bledian H);sa

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik

Ing. Fatjona Boja ‘fgﬁéz—(

Ing. Elior Mihali ] g, 97 _

Emertimi i projektit:

Ndricimi i rruges ekzistuese "Azmi Slringa" Dhe “10 Korriku™

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria ekzistuese e rmuges

SHKALLA A3: | DATA: VIZATOR: | KONTROLLO:
1:200 |Shiator 2022 | Sektori Projektimit Seklori Projektimit
PROJEKTI NR: | RISHIKIMI:

FLETANR:EL-01 | Ropo




PLANIMETRIA E EKZISTUESE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

(@)}

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4, PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI :l |NGA: I DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese®
+35554400152
emazil: bashkiaclbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:  BASHKIA ELBASAN }

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK |

Drejtor
ark. Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES
Ing.Bledian Hysa [ |

| MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori Azhornimit Topografik
| Ing. Fatjona Boja -
Ing. Elior Mihali =
Emertimi i projektit:

Ndricimi i rruges ekzistuese "Azmi Stringa” Dhe "10 Korriku"

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria ekzistuese e rruges

'SHKALLA A3: DATA: ‘ VIZATOL: | KONTROLLOI:
1:200 Shialor 2022 | Sekloni Projektimit 1 Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIM:

| FLETA NR: EL-02 RO0D

|



| | PLANIMETRIA E EKZISTUESE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.LADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

~ [wist:[perstkrimi | [nen Joata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaclbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasanigov.al

WVESTTOR:  BASHKIA ELBASAN l

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark. Marvis Avllazaga'f
PROJEKTUES ] - )

Ing.Bledian Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE: |

Sekiori Azhornimit Topografik !

| Ing. Fatjona Boja - 'zt i

Ing. Elior Mihali Al |
Emertimi i projektit: \

Ndricimi i rruges ekzistuese "Azmi Stringa” Dhe "10 Korriku"

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria ekzistuese e rruges

| SHKALLA A3: ‘ DATA: | viZAToL: i ‘ KONTROLLOI:
1:200 |Shialor 2022 | Sektori Projeklimit Sekiori Projektimi
PROJEKTI NR: RISHIKIMI

iFLETA NR: EL-03 ‘

R000




PLANIMETRIA E EKZISTUESE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.A.P.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH: [PerstirIa | [nea: | pata:

FAZA E PROJERTIT ©
PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: waww.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark. Marvis Avll%
PROJEKTUES j

Ing.Bledian Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE:

Ing. Fatjona Boja A=
Ing. Elior Mihali i U
Emertimi 1 projektit: ==

Ndricimi i rruges ekzistuese "Azmi Stringa” Dhe ™10 Korriku™

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria ekzisluese e rruges

SHKALLA A3: | DATA: VIZATOL: KONTROLLOL:
1:200 Shialor 2022 | Sektori Projeklimit Seklori Projeklimit
PROJEKTI NR: | RISHIKIMI:

wonns FLETANR: EL-04

R0O00O

Sektori Azhornimit Topografik %



PLANIMETRIA E EKZISTUESE E RRUGES

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDQREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

Risti: [PERsHKkRIM | [rsa: [ oara:

FAZA £ PROJERTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wwav,elbasani.gov.al

INVESTITOR: T
BASHKIA ELBASAN |

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark. Marvis AVIW@L_ |

'PROJEKTUES

| Ing.Bledian Hysa |

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori Azhornimit Topografik

|
_In_g. Fatjona Boja 'z rd *L
Ing. Elior Mihali i 7

|
|
Emertimi i projektit:Rrikonstruksion TTruges \ |
ekzistuese "Azmi Stringa" |

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria ekzisluese e rruges

SHKALLA A3 | DATA VIZATOL I KONTROLLOI:
1:200 Shialor 2022 | Seklori Projektimit | sektori Projextimit |
PROJEKTI NR: RISHIKIME:

, |
‘_FLETA NR EL—DSI RO0O



2

0, T

=

PUSETE
40x40x40

BORDURE

Tiizizzznzizinin

l'\E.F_E.F_

SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA

E LINJES SE

NDRICIMIT

Automat mbrojtés i

ndricuesit té shtyllés

Pamje e morseterisé
trefazore té shtyllés

Ushqimi i ndriguesit té shtyllés

SHENIME TEKNIKE

MNTWTm

oy

EERSNENENED)
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Tokézimi i shtyllés

Cu 1x10mm2

[T

|7

Linja dalése 4x16 mm2

Kapak pusete gize

Linja hyrése 4x 16 mm2

Puseta me shpérndarésin
e tokézimit

N L Elektrodé tokézimi
T L [=1.5m

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekit.

rist: [PERsHKRIMAI | [nca Joama:

FAZA E PROJERTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wvav.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK |

Drejtor

ark. Marvis Avliaza?a;_——??'
PROJEKTUES

Ing.Bledian Hysa

[ MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik w
Ing. Fatjona Boja s <
Ing. Elior Mihali |

Emertimi i projekfit:Rrikonstruksion i rruges ]
ekzistuese "Azmi Stringa" :

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria ekzisluese e rruges

SHKALLA A3: ‘ DATA: [ VizATOL \ KONTROLLOI: |
¢ | | |
1:200 |Shialor 2022 | Seklori Prajektimil Seklori Projektimit |

PROJEKTI NR: ' RISHIKIMI: |

FLETANRIEL-06 = Roo



SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: PEREHKRIMI:' |NGA: |DATA:

FAZAE PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiselbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.aov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark. Marvis A%
"PROJEKTUES |

Ing.Bledian Hysa

RIF. QUADRO Qo] 1 2 3 4 5 6 7 8 ]
l -QF0.1 l -QF0.1.1 I -QF0.1.2 Jr -QF0.2.1 J: -QF0.2.2 J( -QF0.2.3 -QF0.24
L2
;.‘3
e ]
S -] N1
Lampada spia 110-230V
iIL Spia singala Rossa KNO21 K22 K023
@1 Li
N ] N L2
4 ’ A ¥
* Seletfivita
** Filiazione (valore in kA) 1 T _ - — — — - - _TEE“ - PE — e - } e T
= A (] ¥ v
NUMERAZIONE MORSETTI WCD.2.1 WC0.2.2 -WC0.2.3 WC0.2.4
NUMERAZIONE CIRCUITO ]DESTRIBUZIONE EHLZLSNPE 1 | 2 IL1L2L3NPE 3 ILWLZLSNPE 4 | LINPE 5 | LINPE 6 | L3NPE 7 |L1L?L3NPE
DESCRIZIONE CIRCUITO 1 1 2 3 NDRICIMI-1 NDRICIMI-2 NDRICIMI-3 REZERVE
TIPO APPARECCHIO iC40 N iC40 N iC40 N iC40N iC40 N iC40 N iC40 N
INTERRUTTORE | lcu [kA] / Icn [A] 10 10 10 10 10 10 10
lou - CEIEN 603472 | N. POLI [ In[A] 3P+N 40 P [ 6 3P+N 40 1P+N 16 1PN 16 E T 3P+N 8
Ien - CEIEN 60898-1 | CURVA/SGANCIATORE C C C c [ C c
Ir [A] Ir 3] 16 6 16 16 16 16 6
Isd [A] lsd [s] 160 60 160 160 160 160 60
li[A]
lg[A] tg[s]
DIFFERENZIALE | TIPO CLASSE Vigi AC
Idn [A] tdn [ms] 0.03 Istantaneo
CONTATTORE | TIPO CLASSE iCT Na ACTa iCT Na ACTa iCT Na ACTa
TELERUTTORE | BOBINAV] | N.POLI | In[A] | [ | | | [ ] [ wca | 2P | 16 | o | 2P | 16 | e | 2P | 16 [ | |
TERMICO TIPO Irih [A]
FUSIBILE N. POLI In [A]
ALTRE APP, TIPO MODELLO
CONDUTTURA | TIPO ISOLAMENTO | POSA EPR 11 EPR EPR 13 EPR 13 EPR 13 EPR 11
SEZIONE FASE-N-PE/PEN [mmg] 1x16 | 116 | 1x16 i 1 [ | [ [ wd | xd | 4 | | xé | td | xd | d | 1xd | 1x15 | 115 [ ixi5 |
Ib [A] Iz [A] 14.5 135 0 14.5 119 14,5 119 14.5 119 0 24
Un[v] P [kW) 400 9 9 400 0 9 230 3 230 3 230 3 400
FONDO LINEA | Icc min [kA] lec max [kA] 75 9.8 04 1 0.4 1 04 1 3.1 75
LUNGHEZZA [m) dV TOTALE [%] 1 0 100 1.7 100 1.7 100 1.7 1 0
NOTE FG16R16-0,6/1 kV FG16R16-0,6/1 kV FG16R16-0,6/1 kV FG16R16-0,6/1 kV FG16R16-0,6/1 kV
Cca-s3,d1,a3 Cca-s3,d1,a3 Cca-s3,d1,a3 Cca-s3,d1,a3 Cca-s3,d1,a23
CLIENTE . -
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DISEGNATORE 5| PAGINA 1 | SEGUE
3 IMPIANTO  PANELI ELEKTRIK TAVOLA
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MATJET TOPOGRAFIKE: .
Sektori Azhornimit Topografik

[0

Ing. Fatjona Bbja )
Ing. Elior Mihali

Emertimi i projektit:Rrikonstruksion i rruges
ekzistuese "Azmi Stringa"

. - {

EMERTIMI | FLETES: |
Planimetria ekzistuese e rruges
[ VIZATOI:

SHKALLA A3: DATA: KONTROLLOI:

1:200 | Shiator 2022
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B Sektori Projektimit__ | Sekiori Projektimil |
PROJEKTI NR:

‘ RISHIKIMI:




